

Описание работ и материалов. Табл. № 1,3

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта.									
	Учтено в табл №1									
	Итого раздел I									0р.
II	Нулевой цикл, котельная.									
	Разработка грунта вручную	220р.	60,8	куб.м	13 385р.	450р.	60,8	куб.м	27 378р.	40 763р.
	Уплотнение грунта.					150р.	18,7	куб.м	2 808р.	2 808р.
	Песчаная подушка 200 мм	500р.	15,7	куб.м	7 850р.	450р.	15,7	куб.м	7 065р.	14 915р.
	Утепление. Пеноплекс 100 мм.	4 400р.	5,4	куб.м	23 760р.	1 700р.	5,4	куб.м	9 180р.	32 940р.
	Устройство бетонной подготовки В 7,5	2 600р.	10,2	куб.м	26 520р.	1 800р.	10,2	куб.м	18 360р.	44 880р.
	Устройство наплавляемой гидроизоляции (Изопласт в нахлест)	130р.	234,0	кв.м	30 420р.	210р.	234,0	кв.м	49 140р.	79 560р.
	Устройство монолитной плиты с установкой опалубки Детали ПМ-1, Прм-1, Фм-1 из КЖ-1. (Бетон - В 25, W6 и W8, F75)	3 500р.	52,0	куб.м	182 000р.	3 250р.	55,0	куб.м	178 750р.	360 750р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков.	29 500р.	3,2	тонн	94 400р.	8 100р.	3,2	тонн	25 920р.	120 320р.
	Деталь ПМ-1									
	Обмазка фундаментов горячим битумом за два раза	170р.	13,8	кв.м	2 350р.	70р.	13,8	кв.м	968р.	3 318р.
	Устройство поддерживающих каркасов.	27 500р.	3,8	тонн	104 500р.	8 100р.	3,8	тонн	30 780р.	135 280р.
	Устройство закладных деталей Прм-1, Щ-1, Фм-1 из КЖ-1	29 100р.	1,0	компл.	29 100р.	24 200р.	1,0	компл.	24 200р.	53 300р.
	Устройство фундамента ФМ-1 из КЖ-2, бетон (В 7,5; В 25; В 30)	3 500р.	12,1	куб.м	42 350р.	3 500р.	12,1	куб.м	42 350р.	84 700р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков. ФМ-1 КЖ-2 (8 наименований)	29 500р.	0,4	тонн	11 800р.	12 500р.	0,4	тонн	5 000р.	16 800р.
	Болты Хилти.	480р.	30,0	шт	14 400р.					14 400р.
		Итого раздел II								

ВАЖНО!

Перед началом производства работ необходимо проложить инженерные сети.
Не учтена отмостка. (Нет данных)
Не учтен комплекс мероприятий по радиационному контролю. (Проектные требования)

Накладные и неучтенные расходы	4,5%	26 228р.
Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.	1,3%	7 577р.
Итого		1 038 537р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____

МП

от " " 2011 г.

подпись подрядчика _____

МП

от " " 2011 г.